[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	28 ноября 2018 года

	 №
	17

	О проекте решения Думы Кавалеровского муниципального района «О Положении «Об осуществлении дорожной деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Кавалеровского муниципального района, осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Кавалеровского муниципального района, организация дорожного движения и обеспечение безопасности дорожного движения на них»

Рассмотрев и обсудив проект решения Думы Кавалеровского муниципального района «О Положении «Об осуществлении дорожной деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Кавалеровского муниципального района, осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Кавалеровского муниципального района, организация дорожного движения и обеспечение безопасности дорожного движения на них», руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района,
Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:
1.  Проект решения  Думы Кавалеровского муниципального района «О Положении «Об осуществлении дорожной деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Кавалеровского муниципального района, осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Кавалеровского муниципального района, организация дорожного движения и обеспечение безопасности дорожного движения на них»  принять в первом чтении.

2. Председателю постоянной комиссии Думы района по регламенту, депутатской этике и местному самоуправлению Заварзиной Евгении Владимировны, подготовить с учетом поступивших поправок и внести на рассмотрение Думы района проект решения Думы Кавалеровского муниципального района «О Положении «Об осуществлении дорожной деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Кавалеровского муниципального района, осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Кавалеровского муниципального района, организация дорожного движения и обеспечение безопасности дорожного движения на них» во втором и третьем чтении.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                                   А.П.Петров